РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2017
	Константиновск

	N 745

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района от 28.09.2015 №639 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2015 №639 «О порядке использования средств бюджета Константиновского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» изменения, изложив  Приложение №2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию на  сайте Администрации Константиновского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Волкова А.П.

Глава Администрации
Константиновского района						В.Е. Калмыков

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
                                                                                         от 21.08.2017 № 745

[bookmark: _GoBack]Приложение  2
к постановлению Администрации
Константиновского района
от 28.09.2015 № 639

СОСТАВ
рабочей группы по отбору претендентов
на получение субсидии для возмещения части затрат по организации собственного дела

	Волков А.П.
	- заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель комиссии;

	Кучеренко В.А.
	- начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания Администрации Константиновского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Алферов В.И.
	- заместитель главы Администрации Константиновского района;

	Дьячкин В.А.
	- заместитель главы Администрации Константиновского района;

	Бирюкова Т.В.
	- председатель Собрания депутатов – Глава Константиновского района (по согласованию);

	Пущеленко А.Г.
	- заведующий  МУ «Финансовый отдел Администрации Константиновского района»;

	Ефремова О.Н
	- главный бухгалтер Администрации Константиновского района;

	Старцев С.А.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи – главный архитектор района;

	Жужнева Ю.А.
	- начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Градобоева Л.Н.
	- директор ГКУ «ЦЗН Константиновского района» (по согласованию);

	Макаревская О.В.
	- исполнительный директор НП «Фермер» (по согласованию);